kood KV21443) 95,08 ha suuruse maatüki, edaspidi maatükk. Maatükk asub Matsalu rahvuspargi 
Kasari luha ja rannaniitude sihtkaitsevööndis, millise kohta on kehtestatud Matsalu rahvuspargi kaitse-
eeskiri 

3.1. Rentnik on kohustatud tasuma rendileandjale tasu maatüki kasutamise eest 379,00 (kolmsada 
seitsekümmend üheksa) eurot aastas, edaspidi rent, üks kord aastas ettemaksuna vastava aasta 31. 
detsembriks. Rendile  lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud määras. Tasumise kohustus tekib 
lepingu jõustumisest. 

2. Käesolev kokkulepe on allkirjastatud digitaalselt.